
 
Управление образования  администрации Нытвенского городского округа 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад «Березка» п. Уральский 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

        

«25» декабря 2023 г.                                                        № 174-1 

 

 

Об изменении оплаты  

за детский сад                                                                                                                                  

 

 

 

На основании Постановления администрации Нытвенского городского 

округа  от 28.11.2023 г. № 334 «О внесении изменений в Постановление 

администрации Нытвенского городского округа от 29.10.2021 № 281                     

«Об утверждении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми 

в муниципальных образовательных организациях и Порядка освобождения 

от родительской платы родителей (законных представителей) за присмотр               

и уход отдельных категорий детей, посещающих муниципальные 

образовательные организации, реализующие основные образовательные 

программы дошкольного образования на территории Нытвенского 

городского округа» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить с 01.01.2024 г. размер платы за 1 день                             

пребывания воспитанника  в образовательной организации для детей: 

• раннего возраста (до 3 лет) - 102 рубля 24 коп.  (сто два рубля                                            

24 копейки). 

 

• от 3 лет и старше- 104 рубля 20 коп. (сто четыре рубля  20 копеек). 

 

2. Назначить ответственной за исполнение приказа бухгалтера МКУ 

«ЦБУ  г. Нытва» Пичкалеву Оксану Владимировну. 

 
 

 

Заведующий МБДОУ                                                        Т.А. Климова 

 

 

Ознакомлена                                                                        О.В. Пичкалева 

 


	Управление образования  администрации Нытвенского городского округа
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
	1. Установить с 01.01.2024 г. размер платы за 1 день                             пребывания воспитанника  в образовательной организации для детей: • раннего возраста (до 3 лет) - 102 рубля 24 коп.  (сто два рубля                                       ...
	2. Назначить ответственной за исполнение приказа бухгалтера МКУ «ЦБУ  г. Нытва» Пичкалеву Оксану Владимировну.


